令和６年１月２９日

受講生 保護者 各位

戸田市スポーツセンター

令和６年度戸田市スポーツセンタースポーツ教室受講料の改定について

 平素は当センターのスポーツ教室をご受講いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度スポーツ教室におきまして、受講料の改定を実施することといたしま

したのでお知らせいたします。改定理由は下記のとおりです。今後もスポーツ教室を維持

継続し、市民の皆様に快適にご受講いただくため、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

１）受講料の改定理由について

昨今の光熱水費等物価高騰の影響を受け、また近隣民間施設の状況を踏まえたうえで、

協議を重ねた結果、令和６年度スポーツ教室のうち武道教室以外の教室受講料を見直すこ

ととし、１か月あたり３５０円～６００円の改定とさせていただきます。

２）対象外教室

 武道教室につきましては、近隣道場の受講料相場を鑑み、改定対象外とします。

問い合わせ

戸田市スポーツセンター 事業担当（教室担当）

TEL:０４８－４４３－３５２３

メール：info@toda-spc.or.jp